
Projekt Aktywni na rynku pracy

Stowarzyszenie Samorządów Euroregionu Puszcza Białowieska i Gmina Narewka zapraszają do udziału w 
projekcie „Aktywni na rynku pracy”

REKRUTACJA DO PROJEKTU TRWA DO 30 SIERPNIA 2019 R.

Realizacja programu aktywizacji społeczno – zawodowej i zatrudnieniowej osób powyżej 25+ na obszarze LGD 
Puszcza Białowieska.

Dofinansowanie z UE 356 486, 25 zł

Czas realizacji: sierpień 2018 – październik 2020

Jesteś mieszkańcem gminy wiejskiej: Hajnówka, Białowieża, Dubicze Cerkiewne, Czeremcha lub miejsko - 
wiejskiej Kleszczele?

Ukończyłeś 25 lat i pozostajesz bez zatrudnienia?
Chcesz znaleźć pracą lecz nie wiesz jak się do tego zabrać?
Chcesz podnieść kwalifikacje i dowiedzieć się czego oczekują pracodawcy?
Chcesz spróbować własnych sił w pracy podczas stażu nabywając doświadczenie zawodowe?

 

Proponujemy kursy:

Ogrodnik terenów zielonych
Robotnik porządkowo gospodarczy z uprawnieniami elektryka 1 kW
Pracownik biurowy
Pracownik lokalu gastronomicznego

W ramach projektu oferujemy:

wsparcie psychologiczno doradcze
wsparcie z zakresu doradztwa zawodowego
pośrednictwo prawa i pracy
warsztaty: technik aktywnego poszukiwania pracy oraz kształtowania umiejętności społecznych
wsparcie kompetencji zawodowych - kursy zawodowe wraz z egzaminem zewnętrznym
stypendia szkoleniowe dla uczestników kursów zawodowych - 8,71 zł brutto za godzinę szkoleniową
poczęstunek podczas szkoleń dla każdego uczestnika, w tym: przerwy kawowe i obiad
zwrot kosztów dojazdu na wszystkie formy wsparcia (doradztwo, warsztaty, kursy, staże)
3 miesięczne staże zawodowe - z wynagrodzeniem brutto 1300,00 zł - płatne miesięcznie

REKRUTACJA POTRWA: od 6 do 30 sierpnia 2019 roku

Udział w projekcie jest bezpłatny!

 

Biuro lidera projektu:                                    

Stowarzyszenie Samorządów                            

Euroregionu Puszcza Białowieska  

ul. Parkowa 3,17-200 Hajnówka

tel. (085) 682 23 80 email: biuro@euroregion-pb.pl

mailto:biuro@euroregion-pb.pl

